Tagessuppe

Flammkuchen:

wStrammer Max*

Bunter- Salatteller

Rumpsteak

Kotelett
Schnitzel

Extra:
., Pannfisch- Duett*
Wildbraten

Hausg.- Burger

2 hausg. Beefbouletten

» Warenyky“

Kartoffel- Gemiise-
Auflauf ,,Wellness*

Waurstgulasch

Russische Blini
Extra:
Eisbecher
Extra:

Speisekarte
Suppe

mit Brot

Vorspeisen
klassisch (Zwiebeln, Rauchspeck)

Vegetarisch (Birne, Schafskése)

Hauptgerichte

Landbrot angerdstet in Butter, belegt mit Landschinken,
2 Spiegeleiern, Gewiirzgurke, Salatbeilage

mit Hausdressing, Roastbeefstreifen oder geb. Fetakése

vom Bio- Angus- Rind 200-220g., Kriuterbutter,
geschmorte Zwiebeln, Cognac- Pfeffer- Sofle, Pommes- frites
Salatbeilage

auf Bigos, Schwenkkartoffeln, Salatbeilage

vom heimischen Landschwein, mit Paprikasof3e,
Bratkartoftfeln, Salatbeilage

mit Spiegelei vom gliicklichen Huhn
gebratener Fisch, Senfsof3e, Bratkartoffeln, Salatbeilage

in Rotweinsof3e, Apfel- Rotkohl,
Serviettenknodel, Preiselbeer- Birne, Salatbeilage

mit Angus- Rindfleisch, Preiselbeermarmelade, Feldsalat,
Rotkohl, Birnenscheiben, Zwiebeln, Raclette- Kése,
Pommes- frites, Salatbeilage

Spiegelei, Gemiise, Bratkartoffeln, Salatbeilage
Vegetarisch

(ukrainische Teigtaschen), gefiillt mit Pilzen und Kraut,
Smetana, Salatbeilage

mit Bandelower Kése iiberbacken, Salatbeilage

Fiir die kleinen Gaste

auf Nudeln, Obstspief3
Dessert

mit Apfelfiillung, Quarkfiillung, Marmelade und Vanille Sof3e
mit 1 Kugel Eis

mit heiflen Kirschen

mit Sahne

8,00 €

14,90 €
14,90 €

15,90 €
19,90 €

36,90 €

20,90 €
20,90 €

1,00 €
25,90 €
24,90 €

20,50 €

19,90 €

21,90 €

21,90 €

12,50 €

8,50 €
1,50 €
8,50 €
1,50 €

Bringen Sie etwas Zeit mit. Wir bereiten alle Gerichte so frisch und natiirlich wie méglich zu.

Beilagen- Anderungen sind gegen einen Aufpreis von 2,50 € maglich.

Guten Appetit



